Ostbayern 2020/21

Bezirksliga Manner Staffel West
HSG SGS Erlangen/HC Niederlindach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 17:00 240465
Termin 240148
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

240144

240148

240365

240148

240005

240148

240102

240148

240148

240148

240148

240103

240148

TSV Winkelhaid
HSG SGS Erl/HC Niederl 11

spielfrei*

TS Herzogenaurach Il
HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HC Sulzb.Rosenb. I

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
SG Auerbach/Pegnitz Il
HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HC Forchheim Il

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HSG SGS Erl/HC Niederl Il
spielfrei*

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HSG SGS Erl/HC Niederl Il
SV Buckenhofen I

HSG SGS Erl/HC Niederl 11
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HSG SGS Erl/HC Niederl I
spielfrei*

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HSG SGS Erl/HC Niederl Il
SV Buckenhofen Il

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HC Hersbruck e.V

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
HG Eckental

HSG SGS Erl/HC Niederl 11

SG DJK Erlangen/Baiersdorf

TSV Winkelhaid

HSG SGS Erl/HC Niederl Il
spielfrei*

TS Herzogenaurach Il
HSG SGS Erl/HC Niederl Il

HC Sulzb.Rosenb. Il

22:29

Termin 240143 HC Hersbruck e.V HSG SGS Erl/HC Niederl Il
offen

Termin 240083 HSG SGS Erl/HC Niederl 11 SG Auerbach/Pegnitz I
offen

Termin 240086 HG Eckental HSG SGS Erl/HC Niederl Il
offen

Termin 240148 HSG SGS Erl/HC Niederl 1l HC Forchheim Il

offen

Termin 240083 SG DJK Erlangen/Baiersdorf HSG SGS Erl/HC Niederl 11
offen




Ostbayern 2020/21
Bezirksliga Manner Staffel West
HSG SGS Erlangen/HC Niederlindach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240005

240083

240086

240102

240103

240143

240144

240148

240365

240465

Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstral3e 20, 91056 Erlangen
Eckental, Sporthalle Gymnasium

Neunkirchener Str. 1, 90542 Eckental-Eschenau
Forchheim, Sporthalle Realschule
Pestalozzistralle 2, 91301 Forchheim
Forchheim, Ehrenbirg-Gymnasium
RuhalmstraRe 10, 91301 Forchheim

Hersbruck, Sportzentrum

Happurger Str. 9, 91217 Hersbruck
Herzogenaurach, Sporthalle Mittelschule
Burgstaller Weg 16, 91074 Herzogenaurach
Hannberg, Seebachgrundhalle

Schulstrasse, 91093 Hel3dorf-Hannberg
Sulzbach-Rosenb, Krotensee-Halle

Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg
Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstral3e 2, 90610 Winkelhaid
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



